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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2016

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 429.732,71 225.761.355,57  225.331.622,86 2.971  30,06  29,74  29,31 245  23,00  29,76 30,06 2.965  49,867 49,904Andalucía / Andalucia

 60.108,84 77.185.925,82  77.125.816,98 762  7,71  10,17  6,70 56  3,22  10,18 7,73 762  51,481 51,529Aragón / Aragon

 20.287,68 36.917.807,35  36.897.519,67 422  4,27  4,86  2,75 23  1,09  4,87 4,28 422  47,808 47,835Asturias / Asturias

 61.213,61 17.379.869,16  17.318.655,55 232  2,35  2,29  3,59 30  3,28  2,29 2,35 232  49,691 49,901Canarias / Canary Islands

 0,00 445.087,78  445.087,78 4  0,04  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,04 4  46,434 46,434Cantabria / Cantabria

 17.389,83 13.955.903,26  13.938.513,43 219  2,22  1,84  2,39 20  0,93  1,84 2,22 219  46,903 46,956Castilla y León / Castilla-Leon

 438,31 958.490,02  958.051,71 9  0,09  0,13  0,12 1  0,02  0,13 0,09 9  59,738 59,768Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 19.040,62 17.367.685,85  17.348.645,23 193  1,95  2,29  3,83 32  1,02  2,29 1,96 193  48,130 48,183Cataluña / Catalonia

 1.013.571,32 242.929.365,90  241.915.794,58 3.573  36,16  32,00  39,47 330  54,25  31,95 36,10 3.561  45,014 45,086Comunidad Valenciana / Valencia

 21.407,28 18.810.970,02  18.789.562,74 333  3,37  2,48  3,71 31  1,15  2,48 3,38 333  51,485 51,544Extremadura / Extremadura

 0,00 1.004.381,96  1.004.381,96 18  0,18  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,18 18  44,337 44,337Galicia / Galicia

 164.166,39 18.212.671,48  18.048.505,09 143  1,45  2,40  2,39 20  8,79  2,38 1,44 142  51,760 51,927Islas Baleares / Balearic Islands

 14.023,70 12.781.114,52  12.767.090,82 152  1,54  1,68  1,91 16  0,75  1,69 1,54 152  48,426 48,495La Rioja / La Rioja

 10.288,75 4.705.894,72  4.695.605,97 47  0,48  0,62  0,48 4  0,55  0,62 0,48 47  44,760 44,932Madrid / Madrid

 0,00 1.600.579,53  1.600.579,53 14  0,14  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,14 14  50,568 50,568Murcia / Murcia

 24.828,95 46.417.683,71  46.392.854,76 579  5,86  6,11  2,39 20  1,33  6,13 5,87 579  46,410 46,431Navarra / Navarra

 11.720,79 22.698.833,71  22.687.112,92 211  2,14  2,99  0,96 8  0,63  3,00 2,14 211  51,326 51,332País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 759.133.620,36 9.882

 426.390,41
 0,34

 76.819,84

 1.868.218,78 836

 2.234,71
 0,01

 152.159,97

 757.265.401,58 9.863

 76.778,40
 0,33

 426.390,41

 48,148 48,203
 41,377 41,498
 0,000 0,000

 90,651 90,651

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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